Российская Федерация

Республики Хакасия

Алтайский район

Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.12.2020                                                                                                          № 96-п
с. Кирово
	О внесении изменений в постановление Администрации Кировского сельсовета от 20.10.2017 № 67-п «Модернизация коммунальной инфраструктуры Кировского сельсовета на 2016-2022 годы»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, администрация Кировского сельсовета

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Кировского сельсовета от 20.10.2017 № 67-п «Модернизация коммунальной инфраструктуры Кировского сельсовета на 2016-2022 годы» дополнив пунктом 6 следующего содержания:
6. План – график работ по реализации Программы.

Сроки реализации мероприятий, включенных в Программу, должны соответствовать срокам, определенным в Программах инвестиционных проектов.

Реализация программы осуществляется в 1 этап:

1 этап – 2018-2022 гг.;

Разработка технических заданий для мероприятий коммунальной инфраструктуры в целях реализации Программы осуществляется в 2018-2022 гг.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета

В.Т. Коваль